
www.presonus.com

®

Lietotāja  rokasgrāmata

CDL  sērija
Pastāvīgas  virzības  skaļruņi





Sakraušana  uz  zemes  —  12

1.4

CDL  masīva  apturēšana  —  7

5.2.3.  CDL  takelāžas  režģis  —  19

Ievads  -  1

Jauda  -  14

2.7.5. CDL18  takelāžas  pieslēgšana  CDL  
takelāžas  režģim  —  8

2.4

Statu  montāžas  iespējas  —  9

5.1.2  CDL18 —  17

2.5

1.1

2.7.3.  CDL12  takelāžas  uz  CDL18s  —  8

Norādījumi  takelāžas  uzstādīšanai  —  5

Pareizās  tīkla  aparatūras  izvēle  —  16

Takelāžas  piederumi  (pārdod  atsevišķi)  —  2

Atbalstītās  konfigurācijas  —  7

5.2.4.  CDL  pagarinājuma  josla  —  19

2.8

2.7.4.  CDL18  takelāžas

3.3.1.  Strāvas  cilpas  pievienošana  —  15

Specifikācijas  —  17

2.7.6  CDL  takelāžas  stropes  izmantošana  
ar  CDL  takelāžas  režģi  —  9

Mehāniskie  rasējumi  —  18

1.2

2.7

Darba  sākšana  —  3

1.5

3.1

2.1

4.2  Bezvadu  maršrutētāja  pievienošana  —  16

2.7.1  Svarīgi  drošības  norādījumi  
stabu  uzstādīšanai  —  9

CDL  takelāžas  pagarinājuma  stieņa  uzstādīšana

3.2.  Borta  veiktspējas  uzraudzība  —  14

uz  citu  CDL18 —  8

Dante  Controller  lejupielāde —  16

2.2

Vairāku  CDL  skaļruņu  pievienošana  —  15Lejupielādes  —  2

CDL12  savienošana  ar  citu  CDL12 —  7
5.2

Dzesēšana  -  3

2.7

Norādījumi  -  6

5.2.1. CDL12 —  18

Par  šo  rokasgrāmatu  —  1

4.3

3.3

2.3

2.7.2.  Statu  montāžas  instrukcijas  —  10

3.4

2.7.1

4.1

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  13

5.1

5.1.1. CDL12 —  17

6.1.  Kā  patērētāju  tiesību  aizsardzības  

tiesības  attiecas  uz  šo  garantiju  —  20

2.6

1.3.  Kas  ir  kastē  —  2

2.7.2  CDL12  takelāžas  

pieslēgšana  CDL  takelāžas  režģim  —  7

Svarīgi  drošības  norādījumi  —  4

5.2.2. CDL18 —  18

Satura  rādītājs

Pārskats  -  11

2

Tehniskā  informācija  —  17

Lietojumprogramma  un  izvietošana  —  3

5

4  Tīklošanas  pārskats  —  16

3  Savienojums  —  13

6  Informācija  par  garantiju  —  20





Šī  rokasgrāmata  aptver  gan  CDL12,  gan  papildu  CDL18s  zemfrekvences  skaļruņa  aparatūras  

līdzekļus  un  funkcijas.  Mēs  iesakām  izmantot  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos  ar  CDL  sērijas  
skaļruņu  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  savienojuma  procedūrām,  pirms  mēģināt  tos  
iestatīt  un  darbināt.

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  CDL  sērijas  skaļruni.  CDL12  izmanto  unikālu  dizainu,  
kas  izmanto  Constant  Directivity  Loudspeaker (CDL)  tehnoloģiju,  ievietojot  
astoņus  2 collu  augstas  frekvences  draiverus  20˚  nemainīgā  izliekuma  vertikālā  
masīvā,  centrējot  12 punktu  skaļruņa  priekšā.

Kompanjons  CDL18s  zemfrekvences  skaļrunis  ir  1000 W  18 collu  zemfrekvences  
skaļrunis  ar  4 collu  balss  spoli.  CDL18s,  kas  ir  pilnībā  savietojams  ar  visām  
atbalstītajām  piekārtajām  un  stabu  lietojumprogrammām,  dabiski  paplašina  
CDL12  diapazonu  neatkarīgi  no  tā,  vai  to  izmanto  atsevišķi  vai  masīvā.

Daudzos  aspektos  CDL12  un  CDL18  funkcijas  ir  vienādas.

Vietnē  PreSonus.com  ir  pieejamas  atsevišķas  papildu  rokasgrāmatas  
lietojumprogrammai  Worx  Control  un  ieteicamās  Dante  izvietošanas  vadlīnijas.

collu  zemfrekvences  skaļrunis.  Tas  ļauj  CDL12  izstarot  skaņu  fokusētā  virzienā  ar  līdz  pat  

120˚  vertikālu  pārklājumu,  ja  tiek  izmantotas  sešas  kopā  savienotas  kastes.  CDL12  ir  
īsts  punktveida  un  līniju  masīva  skaļruņu  dizainu  hibrīds,  kas  apvieno  abu  tehnoloģiju  
labvēlīgos  elementus.

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums,  ja  jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  šo  
produktu.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  
un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  
mūsu  mērķi  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  vērtīgos  
klientus.  Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  šo  produktu.

Vēlreiz  paldies,  ka  iegādājāties  mūsu  produktu.  Mēs  esam  pārliecināti,  ka  
jums  patiks  jūsu  CDL  sērijas  skaļruņi!

Kad  vien  iespējams,  šīs  funkcijas  un  funkcijas  tiks  aprakstītas  abiem.

1

Visā  šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam,  kas  
izceļ  unikālos  jūsu  CDL  sērijas  skaļruņa  aspektus.

Ievads

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu

1.1

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1
CDL  sērijaPārskats

Pārskats1



•  CDL  takelāžas  pagarinājuma  stienis

•

Kad  esat  reģistrējis  savu  CDL  sērijas  skaļruni  vietnē  My.PreSonus.com,  varēsit  lejupielādēt  Worx  
Control  programmatūru.  Šī  lietojumprogramma  ļauj  savienot  CDL  sērijas  skaļruni  ar  standarta  
LAN  tīklu,  lai  piekļūtu  iepriekšējiem  iestatījumiem  blokiem,  kuros  ir  vairāk  nekā  divi  skaļruņi.  
Papildu  funkcijas  ietver:

2

(1)  CDL12  vai  CDL18s  skaļrunis

•

•  Ierobežotājs

(1)  AC  powerCON®  14AWG  vads

•  8  joslu  atlasāms  ekvalaizers  (augsta/zema  caurlaide,  augsta/zema  pārslēgšanās,  PEQ,  Allpass)

•  Veiktspējas  uzraudzība

•  Kavēšanās

•  CDL  takelāžas  režģis

•  Saspiešana

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  CDL  pakotnē  ir:

•  CDL  takelāžas  strope

Lietotāja  rokasgrāmataKas  atrodas  kastē1  1.3
CDL  sērijaPārskats

1.4 Takelāžas  piederumi  (pārdod  atsevišķi)

1.5  Lejupielādes

1.3.  Kas  atrodas  kastē



2.1 Darba  sākšana

Dzesēšana2.2

•  Veicot  savienojumus,  vienmēr  pārliecinieties,  vai  skaļruņi  ir  izslēgti.  •  Neļaujiet  ievadītajiem  

datiem  sagriezties.  Skatieties  Clip  LED  skaļruņa  aizmugurē.  Kad  šī  gaismas  diode  
iedegas,  tas  norāda,  ka  analogo-digitālo  pārveidotājus  var  pārslogot.  
Pārmērīga  pārveidotāju  braukšana  izraisa  digitālus  kropļojumus,  kas  
izklausās  briesmīgi.

Līdz  diviem  CDL12  skaļruņiem  var  izmantot  uz  statīva  vai  apakšpola  virs  CDL18s  
zemfrekvences  skaļruņa  (ierobežojumus  un  norādījumus  skatiet  2.7.  sadaļā).

Neierobežojiet  gaisa  plūsmu  skaļruņa  korpusa  aizmugurē.

CDL12  var  konfigurēt  kā  atsevišķu  punkta  avota  skaļruni  vai  vertikālā  masīvā  ar  citiem  
CDL12  skaļruņiem  un  CDL18s  zemfrekvences  skaļruni.  Integrētā  takelāža  nodrošina  vienkāršu  
un  drošu  izvietošanu  no  kastes  uz  kasti.  Apturot  divus  vai  vairākus  CDL  sērijas  skaļruņus,  
PreSonus  ir  nepieciešams  CDL  takelāžas  režģis.  Šis  atsevišķi  nopērkamais  takelāžas  režģis  ļauj  
vertikālā  blokā  piekarināt  līdz  (6)  CDL12  skaļruņiem  vai  līdz  (5)  CDL12  skaļruņiem  ar  līdz  (2)  
CDL18s  zemfrekvences  skaļruņiem.  Par  visām  atbalstītajām  konfigurācijām  skatiet  
diagrammu  sadaļā  2.6.

Pirms  sākat,  šeit  ir  daži  vispārīgi  noteikumi:

CDL  sērijas  skaļruņiem  ir  iekšēja  barošana.  Kā  tādi  tie  izmanto  jaudas  
pastiprinātāju,  kas  ražo  siltumu.  Atstājiet  vismaz  6 collu  (152,4 mm)  
atstarpi  korpusa  aizmugurē  dzesēšanai.

SVARĪGI:  visos  gadījumos,  savienojot  skaļruņus  kopā,  pievienojiet  apakšējo  
bloku  skaļrunim  tieši  virs  tā,  virzoties  augšup  pa  režģi  līdz  augšējai  
iekārtai,  beidzot  ar  CDL  takelāžas  režģi.

BRĪDINĀJUMS:  CDL12  sver  65  mārciņas.  (29,5  kg).  CDL18s  sver  105  mārciņas.  (47,6  kg)  
Izmantojiet  atbilstošus  celšanas  paņēmienus,  lai  izvairītos  no  nopietniem  savainojumiem.  Lūdzu,  

skatiet  2.4.  sadaļu  par  maksimālo  apturēto  slodzi.

1.  Skaņas  avoti  (tastatūras,  DI  kastes  utt.),  kas  pievienoti  jūsu  mikserim

UZMANĪBU!  Lai  izvairītos  no  pārkaršanas,  neuzstādiet  korpusus  ar  pastiprinātāja  
paneļiem,  kas  ir  pakļauti  tiešiem  saules  stariem.  Tas  var  sasildīt  pastiprinātāja  moduli  un  samazināt

CDL12  ir  aprīkots  ar  divu  pozīciju  staba  stiprinājumu,  lai  nodrošinātu  
elastīgāku  pārklājumu,  ja  tas  ir  uzstādīts  uz  staba  (0˚  vai  10˚  uz  leju).

Jūsu  PA  un  pievienotais  aprīkojums  ir  jāieslēdz  šādā  secībā:

sniegumu.  Uzstādiet  saulessargus,  lai  izvairītos  no  tiešas  iedarbības.  Maksimālā  
apkārtējās  vides  temperatūra  pilnīgai  darbībai  nedrīkst  pārsniegt  104˚F  (40˚C).

3

Kad  ir  pienācis  laiks  izslēgt,  sistēma  ir  jāizslēdz  apgrieztā  secībā.

BRĪDINĀJUMS.  Lai  nodrošinātu  drošu  fiksāciju,  pārbaudiet,  vai  skaļruņi  ir  pareizi  
novietoti  vertikālai  izvietošanai  no  kastes  uz  kasti.  Ja  skaļruņi  nav  pareizi  izlīdzināti,  var  

rasties  fiziski  bojājumi  un  miesas  bojājumi.  Katra  skaļruņa  augšējai  daļai  jābūt  paralēli  virs  tā  
esošās  ierīces  apakšdaļai.  Piekarei  augšējai  vienībai  jābūt  droši  piestiprinātai  pie  CDL  
takelāžas  režģa.

2.  Mikseris

3.  CDL  sērijas  skaļruņi

BRĪDINĀJUMS!  Saliekot  vai  demontējot  masīva  skaļruņus,  pārliecinieties,  vai  visas  
sastāvdaļas  ir  pareizi  atbalstītas  visā  procesā,  lai  izvairītos  no  bojājumiem  vai  

savainojumiem.

UZMANĪBU:  Neuzstādiet  korpusus  vietās,  kur  tie  tiks  pakļauti  lietum  vai  citam  
mitrumam.  CDL  sērijas  skaļruņi  nav  izturīgi  pret  laikapstākļiem.  Āra  instalācijās  

jānodrošina  aizsardzība  pret  elementiem.

Lietotāja  rokasgrāmataDarba  sākšana2  2.1
CDL  sērijaLietojumprogramma  un  izvietošana

Lietojumprogramma  un  izvietošana2



•  Konsultējieties  ar  licencētu  profesionālu  būvinženieri  par  fizisko  
iekārtu  uzstādīšanu.

•  PreSonus  stingri  iesaka  sistēmu  pārbaudīt  vismaz  reizi  gadā  un  reģistrēt.  Ja  tiek  
atklātas  vājuma  vai  bojājuma  pazīmes,  nekavējoties  jāveic  korektīvie  pasākumi.

•  Saglabājiet  šos  norādījumus.

montāža.  Nedrīkst  izmantot  detaļas,  kurām  ir  bojājumi  vai  ir  aizdomas  par  bojājumiem.

•  Izlasiet  šos  norādījumus.

Nekad  nepārsniedziet  aparatūras  vai  aprīkojuma  nominālo  vērtību.

•  Instalēšanas  procesa  laikā  nekad  neatstājiet  sistēmu  bez  uzraudzības.  Pārliecinieties,  vai  
darbvieta  ir  izolēta  no  publiskas  piekļuves.  Uzstādīšanas  laikā  neviens  nedrīkst  paiet  
zem  skaļruņiem.

•  Uzturiet  sakārtotu  darba  vietu.  Uzstādīšanas  laikā  neatstājiet  instrumentus,  takelāžas  
priekšmetus  utt.  uz  skaļruņiem.  Vaļīgi  priekšmeti  var  nokrist  un  radīt  savainojumus.

•  Izpildiet  visus  norādījumus.

•  Pirms  jebkura  CDL  sērijas  skaļruņa  uzstādīšanas  vai  apturēšanas  pārbaudiet  visus

Nedrīkst  būt  dinamiska  vai  trieciena  slodze.

•  No  PreSonus  CDL  sērijas  skaļruņiem  nepiekariet  citus  komponentus  vai  skaļruņus,  izņemot  šajā  
rokasgrāmatā  aprakstītās  atbalstītās  konfigurācijas.

•  Ievērojiet  visus  brīdinājumus.

•  Visiem  uzstādīšanas  apkalpes  locekļiem  jābūt  apmācītiem  skaļruņu  uzstādīšanai  un  uzstādīšanai.  •  

Pārliecinieties,  ka  ir  zināmi  visi  attiecīgie  veselības  un  drošības  noteikumi,  tos  ievēro  
uzstādīšanas  brigāde  un  tie  atbilst  piemērojamajiem  vietējiem  likumiem.  Ar  šo  
informāciju  var  palīdzēt  pašvaldības  iestādes.  •  Piekaramās  instalācijas  ir  

jāpabeidz  vai  jāuzrauga  sertificētam  uzstādītājam.  •  Sistēma  jāprojektē  tā,  lai  tā  būtu  statiska  

balstiekārta.

Ja  ir  nepieciešami  sekundārie  tērauda  aizsargi,  tie  jāuzstāda,  kad  visa  sistēma  ir  darba  
augstumā  un  pirms  tiek  atļauta  publiska  piekļuve.

•

•  Vienmēr  pārliecinieties,  vai  konstrukciju,  no  kuras  tiks  piekārts  skaļrunis,  ir  apstiprinājis  
ēkas  vai  būvinženieris,  un  tā  iztur  visu  skaļruņu  sistēmas  sastāvdaļu  svaru,  
tostarp  skaļruņus,  skaļruņa  kabeli,  stiepļu  trosi  utt.

•  Uzstādīšanas  brigādei  vienmēr  ir  jāvalkā  individuālie  aizsardzības  līdzekļi  (cietās  
cepures,  apavi  ar  tērauda  purngaliem,  aizsargbrilles  utt.).

aparatūru,  korpusu  un  saistīto  aprīkojumu,  lai  novērstu  bojājumus.  Trūkstošas,  korozijas  
vai  deformētas  sastāvdaļas  vai  sastāvdaļas  bez  pareizas  slodzes  var  ievērojami  
samazināt  instalācijas  vai  izvietojuma  izturību,  un  tās  nekavējoties  jālabo  vai  
jānomaina.

Ja  projektā  tas  tiek  prasīts,  pārliecinieties,  vai  viss  uzstādīšanas  personāls  ir  apmācīts  
strādāt  augstumā  un  ir  sertificēti  šķērveida  pacēlājiem,  teātra  pacēlājiem  utt.  •  

Pārliecinieties,  vai  viss  pacelšanas  aprīkojums  (stropes,  laiduma  komplekti,  klāja  ķēde,  sastatnes  
utt.). )  ir  labā  darba  kārtībā.  Pirms  lietošanas  rūpīgi  pārbaudiet  visas  sastāvdaļas.  •  Pirms  

tam  pārbaudiet  visas  ar  projektu  saistītās  sastāvdaļas,  vai  tās  nav  bojātas

•

•  Nenovietojiet  skaļruņus  tieši  virs  cilvēkiem.  •  Izmantojiet  tikai  

tādu  aparatūru,  kas  ir  paredzēta  instalācijas  slodzes  apstākļiem  un  nodrošina  iespējamu  
īslaicīgu,  negaidītu  pārslodzi.

Ja  nepieciešams,  sazinieties  ar  komponentu  ražotāju,  lai  saņemtu  rezerves  daļas.

BRĪDINĀJUMS:  Tālāk  norādīto  drošības  pasākumu  neievērošana  var  izraisīt  
smagus  savainojumus  vai  nāvi.  Šajā  rokasgrāmatā  aprakstītās  instalācijas  drīkst  

veikt  tikai  apmācīts  speciālists.

4

Lietotāja  rokasgrāmata2  2.3
Lietojumprogramma  un  izvietošana CDL  sērija

Svarīgi  drošības  norādījumi

2.3  Svarīgi  drošības  norādījumi



3.  Izvelciet  tapu.

5.  Ievietojiet  tapu  takelāžas  aizdares  augšējā  caurumā,  līdz  tā  nofiksējas,  un

CDL  sērijas  skaļruņiem  ir  integrētas  takelāžas  tapas.  Integrētās  takelāžas  
tapas  darbojas  vienādi  neatkarīgi  no  tā,  vai  pievienojat  CDL12,  CDL18s  vai  
CDL  takelāžas  režģi.

pagrieziet  to  uz  augšu,  lai  nofiksētu  rokturi  vietā.

1.  Pagrieziet  tapu  uz  priekšu  par  90˚.

5

2.  Nospiediet  atbrīvošanas  pogu,  lai  atbloķētu  tapu.

4.  Pagrieziet  takelāžas  aizdari  par  180˚.

Lietotāja  rokasgrāmataTakas  instrukcijas2  2.4
CDL  sērijaLietojumprogramma  un  izvietošana

2.4 Takas  instrukcijas



Lai  noliektu  uz  leju,  stienis  jāuzstāda  skaļruņu  bloka  aizmugurē.  Lai  
noliektu  uz  augšu,  stienis  ir  jāuzstāda  masīva  priekšpusē.  Šīs  sadaļas  ilustrācijās  
ir  parādīta  tikai  lejupvērsta  slīpuma  konfigurācija.

2.  Ievietojiet  pirmo  skavu  tapu  vistālākajā  caurumā.

4.  Ievietojiet  otro  skavas  tapu  iekšējā  caurejā.

CDL  takelāžas  pagarinājuma  stienis  ir  CDL  takelāžas  režģa  izvēles  piederums,  kas  nodrošina  
uz  augšu  vai  uz  leju  vērstu  slīpuma  vadību  jebkurai  piekārtai  instalācijai,  kurai  tas  
nepieciešams.

3.  Nofiksējiet  skavas  tapu  vietā,  izmantojot  šķelttapu.

5.  Ievietojiet  šķelttapu  otrajā  skavas  tapā,  lai  to  nofiksētu  vietā.

1.  Izlīdziniet  CDL  takelāžas  pagarinājuma  stieni  ar  CDL  takelāžas  režģa  centra  
atbalstu.

6

Lietojumprogramma  un  izvietošana2  

2.5 CDL  takelāžas  pagarinājuma  stieņa  uzstādīšanas  instrukcijas

CDL  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

2.5  CDL  takelāžas  pagarinājuma  stieņa  uzstādīšanas  instrukcijas



Maksimālais  CDL18  skaļruņu  skaits 5

BRĪDINĀJUMS.  Pārskatiet  visus  drošības  norādījumus  sadaļā  2.3.

3 6

Nepareiza  balstiekārta  var  izraisīt  nopietnus  bojājumus,  ievainojumus  vai  nāvi.

2

CDL  takelāžas  režģis

BRĪDINĀJUMS:  Visas  PreSonus  CDL  sērijas  takelāžas  un  takelāžas  piederumi  ir  paredzēti  10:1  
slodzei.  Strukturālie  balstiekārtas  balsti  arī  jāvērtē  10:1  slodzei.

Skaļruņu  izvietošana,  kas  pārsniedz  tālāk  norādītās  atbalstītās  konfigurācijas,  var  izraisīt  
nopietnus  bojājumus,  ievainojumus  vai  nāvi.  PreSonus  drošības  nolūkos  ir  pārbaudījis  tālāk  
norādītās  konfigurācijas.  Lūdzu,  ņemiet  vērā,  ka  struktūrai,  no  kuras  jūs  apturat  jebkuru  CDL  
sērijas  skaļruņu  bloku,  ir  jāspēj  izturēt  šo  kopējo  svaru.

NEAPLIECINIET  SKAĻRUŅUS  TIEŠI  VIRS  AUDITORIJAS

4

CDL18

Tālāk  esošajā  tabulā  ir  norādītas  maksimālās  piekarināto  skaļruņu  slodzes  konfigurācijas.

2

105 mārciņas  (47,6 kg)  24 mārciņas  (10,9 kg)

Pagarinājuma  josla

2

Maksimālais  CDL12  skaļruņu  skaits  0

CDL12

2

5

CDL  takelāžas  režģis

BRĪDINĀJUMS:  lai  pārskatītu,  pārbaudītu  un  apstiprinātu  visus  ēkas  vai  būves  pielikumus,  
konsultējieties  ar  profesionālu  mehāniķu  vai  būvinženieri,  kas  ir  licencēts  skaņas  sistēmas  

uzstādīšanas  jurisdikcijā.  Izmantojiet  sertificēta,  profesionāla  rigera  pakalpojumus  aprīkojuma  
pacelšanai,  pozicionēšanai  un  piestiprināšanai  pie  atbalsta  konstrukcijas.

7

2

0

5,8 mārciņas  (2,6 kg)65 mārciņas  (29,5 kg)

Lietojumprogramma  un  izvietošana
2  2.6 CDL  masīva  apturēšana

CDL  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Atbalstītās  apturēto  skaļruņu  konfigurācijas

Atsevišķas  sastāvdaļas  svars

2.7  Atbalstītās  konfigurācijas

2.7.2.  CDL12  takelāžas  pievienošana  CDL  takelāžas  režģim

2.7.1.  CDL12  takelāžas  uz  citu  CDL12

2.6.  CDL  masīva  apturēšana



8

Piezīme:  CDL12  skaļruņi  ir  jāuzstāda  pie  zemākajiem  CDL18  piekārtā  
vertikālā  blokā.  CDL12  var  uzstādīt  virs  CDL18s  tikai  uz  zemes  
novietotiem  lietojumiem.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  2.8.

Lietotāja  rokasgrāmataAtbalstītās  konfigurācijas2  2.7
CDL  sērijaLietojumprogramma  un  izvietošana

2.7.5.  CDL18  takelāžas  pieslēgšana  CDL  takelāžas  režģim

2.7.3.  CDL12  takelāžas  uz  CDL18

2.7.4.  CDL18  takelāžas  uz  citu  CDL18



•  Dažiem  lietojumiem  var  būt  nepieciešams  novietot  papildu  svarus,  piemēram,  smilšu  maisus,  uz  

statīva  pamatnes,  lai  nodrošinātu  maksimālu  stabilitāti.

•  Vienmēr  pārbaudiet,  vai  statīvs  vai  zemfrekvences  skaļrunis  un  zemfrekvences  

skaļruņa  stabs  atrodas  uz  līdzenas,  līdzenas  un  stabilas  virsmas.

•  Vienmēr  ievērojiet  visus  drošības  pasākumus,  ko  norādījis  jebkurš  trešās  puses  ražotājs  

ierīcēm,  kuras  tiek  izmantotas  kopā  ar  CDL  sērijas  skaļruņiem.

•  Statīvi,  stabi  un  saistītā  aparatūra  ir  jāpārbauda  pirms  katras  lietošanas  reizes.  Neizmantojiet  

aprīkojumu  ar  nolietotām,  bojātām  vai  trūkstošām  daļām.

•  Vienmēr  pārbaudiet  statīva  vai  staba  specifikāciju,  lai  pārliecinātos,  ka  tas  ir  paredzēts  CDL  sērijas  

skaļruņa(-u)  svara  izturēšanai.

•  Novietojiet  kabeļus  tā,  lai  neviens  aiz  tiem  nepakluptu,  jo  tas  var  apgāzt  skaļruni  un  izraisīt  

nopietnus  savainojumus,  bojājumus  vai  nāvi.

apgāzt  sistēmu,  izraisot  nopietnus  savainojumus,  bojājumus  vai  nāvi.

•  Statīvu  kājām  jābūt  pilnībā  izstieptām,  lai  nodrošinātu  maksimālu  stabilitāti,  un  novietotām  zemas  

satiksmes  zonā  tā,  lai  kājas  neradītu  paklupšanas  risku.

•  Nepievienojiet  banerus  pie  statīva,  jo  tie  var  darboties  kā  bura

40”

BRĪDINĀJUMS:  CDL  takelāžas  siksna  ir  nepieciešama  visās  instalācijās,  kurās  ir  4  
vai  vairāk  CDL  sērijas  skaļruņi  vertikālā  blokā.  Turklāt  instalācijās,  kurās  tiek  

izmantots  CDL  takelāžas  pagarinājuma  stienis,  kas  novietots  ar  slīpumu  uz  augšu  vai  uz  
leju  12˚  vai  lielāku,  jāizmanto  CDL  takelāžas  strope.

17”

(1)  CDL12  +  (1)  CDL18  (2)  CDL12  +  (1)  CDL18  (1)  CDL12  +  (2)  CDL18

Varat  uzstādīt  līdz  diviem  CDL12  skaļruņiem  uz  skaļruņa  staba,  izmantojot  statīva  statīvu,  
kas  iztur  kopējo  svaru  (130  mārciņas /  58,9  kg),  vai  CDL18s  virspusē,  izmantojot  apakšpolu,  
kas  atbalsta  CDL12  skaļruņa(-u)  kopējo  svaru.  Uzstādot  virs  CDL18s,  pacēluma  augstums  
nedrīkst  pārsniegt  šādas  vadlīnijas:

9

33,5 collas

Lietotāja  rokasgrāmataStatu  montāžas  iespējas2  2.7
CDL  sērijaLietojumprogramma  un  izvietošana

2.7.6  CDL  takelāžas  stropes  izmantošana  ar  CDL  takelāžas  režģi

2.7

Maksimālais  apakšpola  augstums

2.7.1.  Svarīgi  drošības  norādījumi  stabu  uzstādīšanai

Statu  montāžas  iespējas



3.  Ja  uzstādāt  (2)  CDL12  skaļruņus  uz  viena  staba,  vispirms  novietojiet  apakšējo  skaļruni  uz  
staba  un  pēc  tam  piestipriniet  augšējo  skaļruni,  ievērojot  2.7.1.  sadaļā  sniegtos  norādījumus .

(1)  CDL12  uz  statīva  statīva

10

2.  Uzmanīgi  novietojiet  vienu  CDL12  uz  skaļruņa  staba,  pilnībā  
ievietojot  stabu  staba  ligzdā.

Tiek  atbalstītas  šādas  stabu  montāžas  iespējas:

Piezīme:  Uzstādot  (2)  CDL12  skaļruņus,  jāizmanto  10˚  slīpuma  stiprinājums.

Norādījumus  skatiet  2.7.1.  sadaļā.

un  lai  izvairītos  no  traumām.

BRĪDINĀJUMS:  (2)  CDL12  skaļruņiem  jābūt  piestiprinātiem  vienam  pie  otra.

1.  Izvēlieties  staba  ligzdas  leņķi  savam  lietojumam  (0˚  vai  10˚).

Svarīgi:  izmantojiet  pareizu  celšanas  paņēmienu,  lai  izvairītos  no  traumām.  Lai  
nodrošinātu  maksimālu  drošību,  ir  ļoti  ieteicams  CDL12  skaļruņus  uzcelt  uz  staba  stiprinājuma

(2)  CDL12  uz  statīva  statīva

Lietojumprogramma  un  izvietošana
2  2.7 Statu  montāžas  iespējas

CDL  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

2.7.2.  Statu  montāžas  instrukcijas



Lietojumprogramma  un  izvietošana
2  2.7 Statu  montāžas  iespējas

CDL  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

(1)  CDL12  augšpusē  (2)  CDL18

BRĪDINĀJUMS:  Maksimālais  staba  augstums  no  CDL18  augšdaļas  līdz  CDL12  apakšai  
nedrīkst  pārsniegt  40  collas.  PreSonus  iesaka  K&M 21339.000.55

(2)  CDL18  ir  jābūt  savienotiem  vienam  ar  otru.  Norādījumus  skatiet  2.7.4.  sadaļā.

11

BRĪDINĀJUMS:  Maksimālais  staba  augstums  no  augšējo  CDL18  augšdaļas  līdz  CDL12  
apakšai  nedrīkst  pārsniegt  17  collas.  PreSonus  iesaka  K&M  21334.050.55  Distance  

Rod.

Kloķa  statīvs.

(1)  CDL12  augšpusē  (1)  CDL18



2.8.  Sakraušana  uz  zemes

Vertikālais  pārklājums  ar  atbalstītajām  kombinācijām

Lietotāja  rokasgrāmataZemes  sakraušana

2  

2.8

CDL  sērijaLietojumprogramma  un  izvietošana

(2)  CDL12  augšpusē  (1)  CDL18

(1)  CDL12  ar

(2)  CDL12  ir  jābūt  piestiprinātiem  vienam  pie  otra.  Norādījumus  skatiet  2.3.1.  sadaļā.

(1)  CDL18

Kloķa  statīvs.

(2)CDL12  ar

40˚

Savietošanai  uz  zemes  līdz  (2)  CDL12  skaļruņiem  var  uzstādīt  līdz  (2)  CDL18s  
skaļruņiem.  Lai  nodrošinātu  pareizu  uzstādīšanu,  ievērojiet  2.7. nodaļā  
sniegtos  takelāžas  norādījumus .

(2)CDL18
(2)CDL12  ar

20˚

(1)  CDL18

20˚

(1)  CDL12  ar

40˚

BRĪDINĀJUMS:  Maksimālais  staba  augstums  no  CDL18  augšdaļas  līdz  CDL12  apakšai  
nedrīkst  pārsniegt  33,5  collas.  PreSonus  iesaka  K&M 21339.000.55

(2)CDL18

12



Līnijas  ievade.  Šis  ir  līdzsvarots  XLR  savienojums  līnijas  līmeņa  ievadei.  Izmantojiet  Line  ieeju,  lai  
savienotu  skaļruni  ar  StudioLive  digitālo  mikseri  vai  citu  miksēšanas  pulti,  vai  nu  tieši,  vai  caur  
CDL  sērijas  skaļruņa  Line  out  savienotāju.

skaļrunis.  Izmantojiet  Preset  2  lietojumprogrammām,  kurām  nepieciešama  lielāka  zemfrekvences  skaļruņa  izvade.

Tiešā  ārā.  Šī  ir  līnijas  ievades  tiešā  izeja.  Izmantojiet  to,  lai  izveidotu  savienojumu  ar  citiem  
CDL  sērijas  skaļruņiem.  Savienojuma  piemēru  skatiet  sadaļā  3.4.

Iepriekš  iestatītā  pārslēgšana.  Šī  poga  pārslēdzas  starp  1.  un  2.  sākotnējo  

iestatījumu.  •  CDL12.  Izmantojiet  Preset  1,  ja  izmantojat  (1)  CDL12  skaļruni  un

Augstas  caurlaidības  filtrs  (CDL12).  Šī  poga  iespējo/atspējo  90  Hz  augstfrekvences  filtru.

13

Dante /  Kontrole.  Šo  bloķējošo  Ethernet  savienojumu  var  izmantot  kontrolei,  izmantojot  Worx  
Control  lietojumprogrammu,  kā  arī  Dante  audio  tīklu.  Var  izmantot  standarta  RJ45  
savienotāju,  taču  mēs  iesakām  nodrošināt  aizsardzību,  izmantojot  savienojošo  vīrišķo  bloķējošo  
Ethernet  savienotāju.  Papildinformāciju  par  vadu  LAN  tīkla  izveidi  un  Dante  lietošanu  skatiet  
Worx  vadības  rokasgrāmatā.

Iepriekš  iestatīts  2  abos  skaļruņos  (2)  CDL12  masīvā.  Ja  masīvā  izmantojat  
3  vai  vairāk  CDL12  skaļruņus,  jums  ir  jāizmanto  Worx  Control  Software,  
lai  ielādētu  sākotnējos  iestatījumus  lielākām  konfigurācijām.

Kad  gaismas  diode  ir  izgaismota,  ir  aktīvs  90  Hz  augstas  caurlaidības  filtrs.  Kad  aktīvs,  
frekvenču  saturs  zem  90  Hz  tiek  noņemts.

•  CDL18.  Izmantojiet  1.  sākotnējo  iestatījumu,  ja  izmantojat  (1)  CDL18s  zemfrekvences  skaļruni  ar  (1)  CDL12

Polaritāte  (CDL18s).  Polaritātes  poga  apvērš  ievades  signāla  polaritāti.  Gaismas  diode  iedegsies,  
norādot,  ka  polaritāte  ir  apgriezta.

3.1 Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Lietotāja  rokasgrāmataAizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

3  

3.1

CDL  sērijaSavienojums

3  Savienojums



SPĒKS

•  Vienmērīgi  sarkans.  Tīkls  nav  pieejams.

•  SIG.  Šī  gaismas  diode  iedegas,  kad  ieejas  signāls  pārsniedz  -50  dB.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Nekad  nepalaidiet  ievades  līmeņus  augstākus,  
nekā  spēj  izturēt  kanālu  ievades.  Ja  jūs  pārspīlējat  A/D  pārveidotājus,  tas  
izraisīs  digitālus  kropļojumus  (digitālo  izgriezumu),  kas  izklausās  briesmīgi.

Loop-thru  kabeļu  savienotāji  ir  krāsu  kodēti  šādi:

•  TEMP.  Gaismas  diode  iedegsies,  kad  pastiprinātāja  moduļa  iekšējā  temperatūra  ir  pārsniegusi  
ieteicamo  darbības  robežu  (64˚C).

•  Mirgojošs  zils.  Tīkla  paketes  tiek  sūtītas  vai  saņemtas.

Strāvas  slēdzis.  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.

•  Pelēks.  AC  Out.

•  LIM.  Aizsardzības  ierobežotājs  ir  ieslēgts,  kad  šis  indikators  iedegas.

•  KLIPS.  Klipa  gaismas  diode  iedegas,  kad  ir  ieejas  signāls

Maksimālais  strāvas  patēriņš  katram  CDL  sērijas  skaļrunim  ir  5,45  ampēri.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  vienai  elektriskajai  ķēdei  pievienojat  vairākus  
skaļruņus,  pārliecinieties,  vai  ir  pieejama  atbilstoša  līnijas  strāva.

•  -3  dB.  Kad  šī  gaismas  diode  iedegas,  ieejas  signāls  ir  pārsniedzis  -3  dB,  un  jūs  
varat  izgriezt  ADC.

Maiņstrāvas  līnijas  savienojums.  CDL  sērijas  skaļruņiem  ir  universāls  barošanas  avots,  kas  pieņem  
maiņstrāvas  ievadi  no  100  līdz  250  VAC  pie  50/60  Hz.  Katrs  skaļrunis  tiek  piegādāts  ar  AC  powerCON®  
strāvas  vadu,  kas  atbilst  pārdošanas  valstij.

skaļrunis,  visos  pievienotajos  cilpas  kabeļos  būs  elektrība.

Power  Thru.  CDL  sērijas  skaļruņi  nodrošina  cilpas  strāvu.  Izmantojot  powerCON®  
Loop-thru  kabeļus  un  maiņstrāvas  barošanas  vadu,  jūs  varat  darbināt  līdz  sešiem  CDL  sērijas  
skaļruņiem  vienā  15  amp /  120  V  (8  am /  240  V  elektriskā  ķēde.

•  NET.  Šai  LED  ir  trīs  stāvokļi:

BRĪDINĀJUMS:  Neizņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  zemējuma  
pacelšanas  adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  triecienu.

pārsniedz  0,5  dBFS,  un  ADC  nogriežas  vai  ja  pastiprinātājs  pārsniedz  maksimālo  
augšējo  robežu  (atkarīgs  no  slodzes).

BRĪDINĀJUMS:  Pirms  IEC  savienojuma  pievienošanas  maiņstrāvas  barošanas  
avotam  pievienojiet  maiņstrāvas  barošanas  vada  powerCON  savienotāju  ar  

pastiprinātāja  AC  In  savienojumu.

Veiktspējas  uzraudzība.  Šīs  sešas  gaismas  diodes  parāda  iekšējā  
pastiprinātāja  veiktspējas  statusu:

BRĪDINĀJUMS:  Strāvas  slēdzis  nepārtrauc  maiņstrāvas  strāvu  no  cilpas  kabeļiem.  Ja  
maiņstrāva  ir  pievienota  vienai  CDL  sērijai

•  Vienmērīgi  zils.  Tīkls  pieejams.

•  Zils.  AC  In.

14

Ieslēgts/O

Borta  veiktspējas  uzraudzība
Savienojums

3  3.2
CDL  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.  Borta  veiktspējas  uzraudzība

3.3  Jauda



Uz  maiņstrāvas  tīklu Audio  avots

3.  Ievietojiet  zilo  powerCON  savienotāju  zilajā  maiņstrāvas  pieslēgumā  
citam  CDL  sērijas  jaudas  pastiprinātājam.

1.  Sāciet,  ievietojot  cilpas  kabeļa  pelēko  powerCON  savienotāju  jaudas  pastiprinātāja  
pelēkajā  maiņstrāvas  izejas  savienojumā.

Atkārtojiet  1.–4. darbību  citiem  skaļruņiem,  kurus  vēlaties  ieslēgt.

Piezīme:  AC  powerCON  pārejas  kabeļi  tiek  pārdoti  atsevišķi.

4.  Kad  kabelis  ir  pilnībā  nostiprināts,  pagrieziet  powerCON  savienotāju  
pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  to  nofiksētu  vietā.

2.  Kad  kabelis  ir  pilnībā  nostiprināts,  pagrieziet  powerCON  savienotāju  
pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  tas  nofiksētos  vietā.

15

Zils

Zils

Zils

Lietotāja  rokasgrāmataVairāku  CDL  skaļruņu  pievienošana

3  

3.4

CDL  sērijaSavienojums

3.3.1.  Strāvas  cilpas  pievienošana

3.4  Vairāku  CDL  skaļruņu  pievienošana



Dante  audio  un  maršrutēšana  nevar  pārvietoties  pa  bezvadu  tīklu.

Ja  savā  Dante  tīklā  izmantojat  vairākus  slēdžus,  mēs  iesakām  izmantot  to  pašu  ražotāju  un  
modeli,  lai  vienkāršotu  iestatīšanu  un  garantētu  saderību.

Dante  Controller  ir  bezmaksas  lietojumprogramma,  kas  ļauj  maršrutēt  audio  un  
konfigurēt  ierīces  Dante  tīklā.  Pateicoties  automātiskai  ierīces  noteikšanai,  
signāla  maršrutēšanai  ar  vienu  klikšķi  un  lietotāja  rediģējamām  ierīču  un  kanālu  
etiķetēm,  Dante  tīkla  iestatīšana  ir  salīdzinoši  vienkārša.

16

Lietojumprogramma  Dante  Controller  un  saistītā  dokumentācija  ir  pieejama  
vietnē  www.audinate.com/products/software/dante-controller.

•  Energoefektīvais  Ethernet  (EEE),  kas  pazīstams  arī  kā  Green  Ethernet  vai  IEEE  802.3az,  
samazina  enerģijas  patēriņu,  ja  tīklā  nav  daudz  trafika.
Diemžēl  tas  var  izraisīt  audio  pārtraukumus  un  pasliktināt  pulksteņa  laiku.

Lai  savienotu  bezvadu  maršrutētāju  ar  savu  Dante  tīklu,  jums  būs  jāiegādājas  pārvaldīts  
slēdzis  un  jāiedziļinās  tā  konfigurācijas  iestatījumos.  Atlasiet  portu,  kuram  esat  pievienojis  
bezvadu  maršrutētāju,  un  iestatiet  Multicast  Filtering  uz  “On”.  Tas  apturēs  Dante  trafika  
plūsmu  uz  šo  portu  un  ļaus  to  izmantot  skaļruņu  bezvadu  tālvadībai.  Nepievienojiet  Dante  ierīces  
bezvadu  maršrutētāja  portiem.  Lūdzu,  skatiet  pārvaldītā  slēdža  komplektācijā  iekļauto  
dokumentāciju,  lai  iegūtu  norādījumus  par  multiraides  filtrēšanas  iespējošanu  noteiktā  portā.

Lai  gan  Dante  ir  saderīgs  ar  standarta  tīkla  aparatūru,  ir  dažas  pamatprasības,  kas  
jāņem  vērā,  izvēloties  tīkla  slēdzi.  •  Nebloķējošs  2. slāņa  gigabitu  slēdzis  ar  pakešu  

pārsūtīšanas  ātrumu  1,488 Mpps  vienā  portā.  Piemēram,  ja  iegādājaties  8 portu  slēdzi,  
pakešu  pārsūtīšanas  ātrumam  ir  jābūt  11,904 Mpp/s  (1,488 Mpps  x  8).

Jūs  joprojām  varat  bezvadu  tālvadības  režīmā  vadīt  CDL  sērijas  skaļruņus  
Dante  tīklā,  izmantojot  Worx  Control  savā  macOS  vai  Windows  
datorā,  taču  jums  būs  jāveic  nedaudz  vairāk  iestatīšanas.

Lai  izveidotu  savienojumu  ar  savu  Dante  tīklu,  jums  būs  nepieciešams  macOS  vai  Windows  
dators  ar  Ethernet  portu  un  Audinate  Dante  Controller  lietojumprogrammu.

•  Lielākā  daļa  pārvaldīto  slēdžu  atbalsta  pakalpojuma  kvalitāti  (QoS).  Tas  ļauj  
izvēlēties  Dante  pulksteņa  sinhronizāciju  kā  augstāko  prioritāti  un  audio  datus  
kā  nākamo  augstāko  prioritāti.  Tas  ir  īpaši  svarīgi,  ja  pārsūtāt  lielus  datu  
apjomus  savā  Dante  tīklā  vai  ja  pārsūtāt  datus,  kas  nav  Dante  dati,  izmantojot  
to  pašu  tīklu.

Tā  kā  jūsu  skaļruņi  ir  savienoti  ar  slēdzi,  nav  nepieciešama  papildu  iestatīšana,  
lai  tos  vadītu  ar  Worx  Control.  Vienkārši  pievienojiet  ierīci  bezvadu  maršrutētāja  
tīklam  un  palaidiet  Worx  Control.  Pilnīgus  norādījumus  par  Worx  Control  var  
atrast  Worx  Control  uzziņu  rokasgrāmatā,  kas  pieejama  vietnē  
www.presonus.com.

Ja  jūsu  slēdzis  nodrošina  šo  funkciju,  pārliecinieties,  vai  varat  to  atspējot.

•

Dante  Controller  nodrošina  arī  būtisku  ierīces  statusa  informāciju  un  jaudīgu  
reāllaika  tīkla  uzraudzību,  tostarp  ierīces  līmeņa  latentuma  un  pulksteņa  
stabilitātes  statistiku,  multiraides  joslas  platuma  lietojumu  un  pielāgotu  
notikumu  reģistrēšanu,  ļaujot  identificēt  un  atrisināt  tīkla  problēmas.  Varat  arī  
dublēt,  atjaunot,  pārvietot  un  atkārtoti  izmantot  Dante  tīkla  konfigurācijas,  
izmantojot  sākotnējos  iestatījumus,  kā  arī  rediģēt  Dante  maršrutēšanas  konfigurācijas  bezsaistē.

4.1

4.3.  Dante  Controller  lejupielāde

Pareizās  tīkla  aparatūras  izvēle

4.2  Bezvadu  maršrutētāja  pievienošana

Lietotāja  rokasgrāmataPareizās  tīkla  aparatūras  izvēle4  4.1
CDL  sērijaTīklošanas  pārskats

4 Tīklošanas  pārskats



Izvade

Montāža

ULT18-CSTR  4 collu  ritentiņu  komplekts,  CDL18s-Cover  putekļu  aizsargs

Pastiprinātāja  tips

Vertikālais  pārklājums

65  (29,5 kg)

Tips

131  dB

Rādītāji

1 rinda  (XLR)

Līnija  (XLR)

Izmēri  (A  x  P  x  D)

Kopējā  sistēmas  jauda

powerCON®  ieeja  un  izeja

15  mm  eikalipta  saplāksnis

D  klase

Izmēri  (A  x  P  x  D)

Frekvenču  diapazons  (+/-  3dB)

Augsta  temperatūra,  signāls,  -3  dB,  ierobežotājs,  klips,  tīkla  statuss  15 mm  

eikalipta  saplāksnis

Kopējā  sistēmas  jauda

Ievade

CDL12-Tote  Tote  Bag

2000 W  maksimums,  1000 W  programma  (500 W  RMS)

Tīklošana

Svars

LF  vadītājs

120˚

Tiešā  līnija  izeja  (XLR)

Korpuss

Iepriekš  iestatītā  atlase,  polaritātes  invertēšana

17

Aktīva  divvirzienu  

12 collu  (2,5 collu  balss  spole)

Tiešā  līnija  izeja  (XLR)

Dante™  (audio  un  vadība),  vadība  (tikai)  (bloķēšanas  Ethernet)

LF  vadītājs

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

Rādītāji

Crossover  frekvence

Divu  pozīciju  stabu  stiprinājums  (0˚  un  10˚),  integrēta  takelāža  (10:1  slodze)

18,6 x  20,8 x  17,5 collas  (473 mm  x  529 mm  x  444,5 mm)

Frekvenču  diapazons  (-3  dB)

M20  vītņots  stabu  uztvērējs,  integrēta  takelāža  (10:1  slodze)

Izvēles  piederumi

48  Hz  –  18  kHz

Tīkla  pieslēgums

42 Hz–150 Hz  (mainīgs)

HF  draiveris

2000 W  maksimums,  1000 W  programma  (500 W  RMS)

Izvade

Tīkla  pieslēgums

powerCON®  ieeja  un  izeja

Aktīvais  zemfrekvences  skaļrunis

Korpuss

LF  draivera  jauda

Svars

Maksimālā  maksimālā  SPL

22,2 x  20,8 x  24 collas  (590 mm  x  529 mm  x  610 mm)

8 x 2 collas  (1 collas  balss  spole)

Maksimālā  maksimālā  SPL

420  Hz

Lietotāja  vadīklas

135  dB

Ievade

105  mārciņas.  (47,6 kg)

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

Tīklošana

Tips

Lietotāja  vadīklas

Dante™  (audio  un  vadība),  vadība  (tikai)  (bloķēšanas  Ethernet)

HF  draivera  jauda

20˚  uz  vienu  korpusu

Montāža

Pastiprinātāja  tips

Pārsniegta  temperatūra,  signāls,  -3  dB,  ierobežotājs,  klips,  tīkla  statuss

D  klase

Horizontālais  pārklājums

Iepriekš  iestatītā  izvēle,  HPF  ieslēgts/izslēgts

18 collu  (4 collu  balss  spole)

Izvēles  piederumi

5.1.1  CDL12

Specifikācijas5.1

5.1.2  CDL18

Lietotāja  rokasgrāmataSpecifikācijas5  5.1
CDL  sērijaTehniskā  informācija

Tehniskā  informācija5



5.2.  Mehāniskie  rasējumi

5.2.1  CDL12

5.2.2  CDL18

[9,228"]
234,40  mm

Lietotāja  rokasgrāmataMehāniskie  rasējumi5  5.2
CDL  sērijaTehniskā  informācija

325,56 mm  

[12,817 collas]

126,84  mm

121,20 mm  

[4,772 collas]

[4,994"]

102,18 mm  

[4,023 collas]

529 mm  

[20,827 collas]

473,07 mm  

[18,625 collas]

446,36 mm  

[17,573 collas]

193,84 mm  

[7,631 collas]

[0,276"]
7  mm

80°

80°

18

[5,275"]

610  mm

193,84  mm

590 mm  

[23,228 collas]

[24,016"]
529 mm  

[20,827 collas]

121,20 mm  

[4,772 collas]

[7,631"]

133,98  mm



[1,142"]

24  mm

[0,0"]

[2,018"]

29  mm

0  mm

[5,709"]
145  mm

6 X  
[0,945 collas] 6  mm

[17,992"]

[0,0"]

457  mm
[19,134"]

[1,024"]

51,25  mm

0  mm

[0,236"]

26  mm

486  mm

[0,00"] [12,441"]

[14,724"]

[9,193"]

12  mm

[1,024"]

316  mm

[2,953"]

[9,016"]  [11,299"]

[15,354"]

[2,953"]

200  mm

[4,724"]

142  mm

[18,858"]

229  mm

100 mm  11 X  
[3,937 collas]

[0,472"]

171  mm

84  mm 400  mm
[7,874"]  [10,157"]

6 mm  
[0,236 collas]

113  mm

0  mm

395  mm

258  mm

26  mm

233,50  mm

374  mm

75  mm

[15,748"]

120  mm

75  mm

389,99  mm

287  mm

[5,591"]

[ 15,551" ]

[4,449"] [6,732"]

479  mm

[3,307"]

19

Lietotāja  rokasgrāmataMehāniskie  rasējumi5  5.2
CDL  sērijaTehniskā  informācija

5.2.3  CDL  takelāžas  režģis

5.2.4.  CDL  paplašinājuma  josla



6.1.  Kā  patērētāju  tiesību  aizsardzības  tiesības  attiecas  uz  šo  garantiju

Seguma  izmaksas

Pārklājums

1  gads  no  sākotnējā  iegādes  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  neaizstāj)

Remonts  vai  nomaiņa

Ar  ko  sazināties,  lai  iesniegtu  

prasību

Garantijas  periods

Iekļauts  bez  papildu  maksas

Defekti,  kas  radušies  pēc  klienta  piegādes

2  gadi  (vismaz)  no  sākotnējā  

pirkuma  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  

neaizstāj)

PreSonus  tehniskais  atbalsts  jūsu  reģionam

Nodrošina  bez  papildu  maksas

Pārdevējs

Defekti  parādās  brīdī,  kad  klients  

pieņem  piegādi

ŠĪ  GARANTIJA  JUMS  SNIEDZ  KONKRĒTAS  JURIDISKĀS  TIESĪBAS,  UN  JUMS  VAR  BŪT  CITI  TIESĪBAS,  KAS  
ATŠĶIRĪBAS  ATTIECĪBĀ  UZ  VALSTS  (VAI  VALSTS  VAI  PROvinces).  IZŅEMOT  TIESĪBU  ATĻAUTUS,  PRESONUS  
NEIZSLĒG,  IEROBEŽO  UN  APTURĒ  CITU  JUMS  IESPĒJAMĀS  TIESĪBAS,  TOTAJĀ  TĀS,  KAS  VAR  RAŠĀS  NO  
PĀRDOŠANAS  LĪGUMA  NEATBILDĪBAS.  LAI  PILNĪGA  IZPRATNE  PAR  SAVĀM  TIESĪBĀM,  JUMS  
JĀSAKĀS  AR  SAVAS  VALSTS  PROVINCE  VAI  VALSTS  LIKUMIEM.

6. Izstrādājumi,  kuru  sērijas  numurs  ir  mainīts,  sabojāts  vai  noņemts.

5.  Bojājumi,  kas  radušies  remonta  vai  apkopes  rezultātā,  ko  
veikušas  personas,  kuras  nav  pilnvarotas  PreSonus.

20

Iegādājoties  PreSonus  produktus,  Eiropas  Savienības  patērētāju  tiesību  akti  
nodrošina  likumā  noteiktās  garantijas  tiesības  papildus  segumam,  ko  saņemat  
no  PreSonus  ierobežotās  garantijas.  Tālāk  ir  sniegts  ES  likumā  noteiktās  garantijas  
un  PreSonus  ierobežotās  garantijas  kopsavilkums:

Izņēmumi  un  ierobežojumi

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (“PreSonus”)  garantē  PreSonus  zīmola  izstrādājumu  materiālu  

un  ražošanas  defektus,  ja  tie  tiek  lietoti  normāli.  Šī  ierobežotā  garantija  attiecas  tikai  uz  
PreSonus  ražotajiem  aparatūras  produktiem,  kurus  var  identificēt  pēc  PreSonus  preču  zīmes,  
tirdzniecības  nosaukuma  vai  logotipa,  kas  tiem  piestiprināts.

PreSonus  produkti  un  ES  likumā  noteiktā  garantija

7.  Produkti,  kas  iegādāti  no  neautorizēta  PreSonus  izplatītāja  (produkti,  kuriem  ir  
nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  produkts  ir  
reģistrēti  PreSonus).

1.  Bojājumi,  kas  radušies  negadījuma,  ļaunprātīgas  izmantošanas,  nepareizas  
uzstādīšanas,  attiecīgās  īpašnieka  rokasgrāmatas  norādījumu  neievērošanas  vai  
nepareizas  darbības,  nomas,  produkta  modifikācijas,  pārveidošanas  vai  nolaidības  dēļ.

2.  Bojājumi,  kas  radušies  nepareiza  zemējuma,  bojāta  elektroinstalācijas  (maiņstrāvas  un  

signāla)  dēļ,  bojāta  aprīkojuma  vai  savienojuma  ar  sprieguma  diapazonu  

ārpus  publicētajām  specifikācijām  (skatiet  piemērojamo  īpašnieka  rokasgrāmatu).

Šī  garantija  neattiecas  uz:

PreSonus  garantijas  saistības  attiecībā  uz  šo  aparatūras  produktu  
"aprobežojas  ar  tālāk  norādītajiem  noteikumiem:

Uz  ko  attiecas  šī  garantija

4.  Bojājumi,  kas  radušies  sūtīšanas  vai  nepareizas  apstrādes  laikā.

3.  Bojājumi  draiveriem  vai  diafragmas  mezgliem,  kuros  ir  sadedzinātas  balss  spoles  no  
pārmērīgas/zemas  braukšanas  vai  signāla  pārspriegums  no  citas  ierīces.

PreSonus  ierobežotā  garantijaES  patērētāju  tiesības

Lietotāja  rokasgrāmataKā  patērētāju  tiesību  aizsardzības  tiesības  attiecas  uz  šo  garantiju6  6.1
CDL  sērijaGarantijas  informācija

6  Informācija  par  garantiju



Monitor  Station  V2,  R  sērija,  Sceptre®  sērija,  Temblor®  sērija

ADL  sērija,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  sērija,  RC500,  Studio  Channel  un  TubePre  V2

Vāki,  Dolly,  PRM1  mikrofons,  apakšpols,  atdalīšanas  kabeļi,  barošanas  avoti,  M10  komplektsPiederumi

Nē

Nē

Jā

StudioLive®  mikseri

Nē

Nē

Dzīvā  skaņa

Central  Station  Plus,  Ceres  sērija,  Eris®  sērija,  FaderPort™  sērija,  HP  sērija,

Priekšpastiprinātāji

StudioLive  AI 328,  312,  315,  18S

AI series,  AR series,  Classic  un  Series  III

Ierakstīšanas  saskarnes

Nē

Jā

Dzīvā  skaņa

AudioBox-,  Studio-,  Studio  192-,  FireStudio™-  un  Quantum-series

Uzraudzība  un  kontrole

AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s,  AIR18s,  CDL12,  CDL18s,  ULT10,  ULT12,  ULT15,

ULT18

Modelis

Modelis

Produkta  kategorija

Produkta  kategorija

Produkta  kategorija

Nododams

3 gadu  ierobežotā  garantija

1 gada  ierobežotā  garantija

6 gadu  ierobežotā  garantija

Nododams

NododamsModelis

Lietotāja  rokasgrāmataKā  patērētāju  tiesību  aizsardzības  tiesības  attiecas  uz  šo  garantiju6  6.1
CDL  sērijaGarantijas  informācija

Ko  darīs  PreSonus

3.  Atgriešanas  atļaujas  numurs,  kā  arī  piegādes  instrukcijas  tiks  sniegtas  pēc  tam,  
kad  jūsu  pakalpojuma  pieprasījums  ir  izskatīts  un  apstiprināts.

PreSonus  pēc  mūsu  vienīgās  un  absolūtās  izvēles  labos  vai  nomainīs  produktus,  
uz  kuriem  attiecas  šī  garantija,  bez  maksas  par  darbu  vai  materiāliem.  Ja  prece  ir  
jānosūta  PreSonus  garantijas  apkalpošanai,  klientam  ir  jāmaksā  sākotnējās  piegādes  
izmaksas.  PreSonus  apmaksās  atpakaļ  piegādes  izmaksas.

Šī  garantija  aizsargā  tikai  sākotnējo  produkta  mazumtirdzniecības  pircēju  
(produkti,  kuriem  ir  nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  
produkts  ir  reģistrēti  PreSonus)

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ASV)

Ko  šī  garantija  aizsargā

4.  Prece  ir  jāatgriež  apkopei  oriģinālajā  produktā

Cik  ilgi  ir  spēkā  šī  garantija

1.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam,  un  aparatūrai  ir  jābūt  reģistrētai  
jūsu  kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  dodieties  uz  vietni  https://my.presonus.com  
un  pabeidziet  reģistrācijas  procesu.

iepakojums.  Produkti  var  tikt  nosūtīti  ražotos  “lidojuma”  vai  “ceļa”  tipa  maciņos,  
taču  PreSonus  NESEDZĒS  nekādus  nosūtīšanas  radītos  bojājumus  šajos  
gadījumos.  Preces,  kas  nav  piegādātas  oriģinālajā  produkta  iepakojumā  vai  
izgatavotā  korpusā,  var  nesaņemt  garantijas  remontu  pēc  PreSonus  ieskatiem.  
Atkarībā  no  produkta  modeļa  un  oriģinālā  iepakojuma  stāvokļa  jūsu  prece  var  
netikt  atgriezta  oriģinālajā  iepakojumā.  Ja  oriģinālā  dāvanu  kaste  nav  pieejama,  
atgriešanas  piegādes  kaste  var  būt  vispārīga  kaste,  kas  ir  piemērota  šim  
pārbaudītajam  modelim.

21

Garantija  sākas  sākotnējā  pirkuma  dienā  no  mazumtirdzniecības  
pircēja,  un  tās  ilgums  ir  šāds:

2.  Sazinieties  ar  mūsu  Tehniskā  atbalsta  nodaļu  pa  tālruni  (225)  216-7887  vai  reģistrējiet  
atbalsta  biļeti  vietnē  http://support.presonus.com.  LAI  IZVAIRĪTIES  NO  
IESPĒJAS  SŪTĪT  PRODUKTU,  KURAM  NAV  PROBLĒMU,  VISI  PAKALPOJUMA  
PIEPRASĪJUMI  TIEK  APSTIPRINĀTI  MŪSU  TEHNISKĀ  ATBALSTA  NODAĻA.



Lietotāja  rokasgrāmataKā  patērētāju  tiesību  aizsardzības  tiesības  attiecas  uz  šo  garantiju6  6.1
CDL  sērijaGarantijas  informācija

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ārpus  ASV)

PRESONUS  ATBILDĪBA  PAR  JEBKURU  PRODUKTU,  kurā  ir  defekti,  IR  IEROBEŽOTS

Ja  jums  ir  kādi  jautājumi  par  šo  garantiju  vai  saņemto  pakalpojumu,  lūdzu,  sazinieties  ar  
PreSonus  (ASV)  pa  tālruni  +1-225-216-7887  vai  sazinieties  ar  kādu  no  mūsu  pilnvarotajiem  
starptautiskajiem  izplatītājiem  vietnē  www.presonus.com/buy/international_distributors.

reģionā  www.presonus.com/buy/international_distributors
2.  Sazinieties  ar  Tehniskā  atbalsta/servisa  nodaļu

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.

Netiešo  garantiju  ierobežojums

JEBKĀDAS  NETIEŠĀS  GARANTIJAS,  IESKAITOT  GARANTIJAS  PAR  
TIRDZNIECĪBU  UN  PIEMĒROTĪBU  KONKRĒTAM  MĒRĶIEM,  IR  IEROBEŽOTAS  ŠĪS  
GARANTIJAS  ILGUMA  LAIKĀ.

22

un  izpildiet  procedūras,  ko  nodrošina  jūsu  PreSonus  kontaktpersona.

Produkta  īpašības,  dizains  un  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.

Zaudējumu  izslēgšana

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.

1.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam,  un  aparatūrai  ir  jābūt  reģistrētai  jūsu  
kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  dodieties  uz:  https://my.presonus.com  un  pabeidziet  
reģistrācijas  procesu.

PRODUKTA  REMONTS  VAI  NOMAIŅA  PĒC  VIENĪGĀ  PRESONUS  IZVĒLES.  JA  PRESONUS  IZVĒLS  
NOMAINĀT  IZSTRĀDĀJUMU,  AIZMAIŅA  VAR  BŪT  ATBILDĪTA  IERĪCE.  PRESONUS  NEKĀDĀ  
GADĪJUMĀ  NEBŪS  ATBILDĪGS  PAR  ZAUDĒJUMIEM,  KAS  PAREDZĒTI  NEĒRTĪBU,  LIETOŠANAS  

ZAUDĒJUMU,  ZAUDĒTU  PEĻŅAS,  ZAUDĒTU  IEKRĀJUMU,  CITAS  IEKĀRTAS  VAI  CITU  PRIEKŠMETU  
BOJĀJUMIEM  LIETOŠANAS  VIETĀ  UN  CITU  LIETOŠANAS  VIETĀ  UN  CITU  LIETOŠANAS  MĒRĀ. ,  VAI  
JEBKĀDIEM  CITIEM  BOJĀJUMIEM,  VAI  NEJAUŠI,  IZSEKOTI  VAI  CITĀDI,  PAT  JA  PRESONUS  IR  IETEIKTI  
PAR  ŠĀDU  BOJĀJUMU  IESPĒJU.



2.  Roux  pievienojiet  ķiplokus,  sīpolus,  zaļos  piparus  un  seleriju.

•  1  zaļā  paprika  kubiņos

•  ¼  C  milti

•  1  malta  ķiploka  daiviņa

Turpiniet  gatavot  roux,  līdz  tas  sāk  brūnēt,  izveidojot  tumši  blondu  roux.

©  2018  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  PreSonus  un  WorxAudio  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  
zīmes.  Mac  un  Mac  OS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  powerCON  ir  
Neutrik  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  Dante  ir  Audinate  reģistrēta  preču  zīme.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  
preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

•  1  14  unces  kubiņos  sagrieztu  tomātu  konservu  kārba

•  1  pudele  gaišā  alus  •  2  

lauru  lapas

4.  Pievienojiet  tomātus,  lauru  lapas,  timiānu  un  jūras  asarus.  Pagatavojiet  vairākas  minūtes.

•  3  selerijas  kāti  kubiņos

3.  Sautējiet  dārzeņus  3-5  minūtes,  līdz  tie  sāk  mīkstināt.

7.  Pasniedziet  virs  rīsiem

•  ¼  C  Augu  eļļa

•  2  mārciņas  sarkanasaru  filejas

5.  Lēnām  pievienojiet  alu  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  1  tējkarote  timiāna

6.  Samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns  bez  vāka  30–45  minūtes,  līdz  sarkanasari  un  dārzeņi  ir  pilnībā  gatavi,  ik  pa  laikam  apmaisot.  Sadaliet  

sarkanasarus  kumosa  lieluma  gabalos  un  samaisiet.  Pēc  garšas  pievienojiet  piparus  vai  karstu  mērci.  Nepārsedziet.

•  1  sīpols  sagriezts  kubiņos

1.  Smagā  katliņā  vai  lielā  pannā  uzkarsē  eļļu  vidēji  augstā  temperatūrā  un  pa  ēdamkarotei  lēnām  pievieno  miltus,  lai  izveidotu  roux.

Kalpo  6-8

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Lai  gan  tas  nav  viens  no  slavenākajiem  Dienvidaustrumu  Luiziānas  ēdieniem,  jūras  asaris  Couvilion  ir  iecienītākais  veids,  kā  pasniegt  

mūsu  iecienītākās  Persijas  līča  zivis.  Pazīstams  arī  kā  Reds  vai  Red  Drum,  jūras  asaris  ir  ne  tikai  patīkami  ķert,  bet  arī  garšīgi!

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Redfish  Couvilion



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

Lietotāja  rokasgrāmata

®

Daļa  Nr.  70-32000089-C
www.presonus.com

CDL  sērija
Pastāvīgas  virzības  skaļruņi


